2023 年 10 月 26 日

各 位

会社名 日東工器株式会社

代表者名 代表取締役社長 小形 明誠

（コード番号 6151 東証プライム）

問合せ責任者 取締役 専務執行役員 管理統轄 森 憲司

（TEL 03-3755-9970）

（訂正）「2021 年 3 月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2021 年 5 月 10 日に発表いたしました「2021 年 3 月期 決算短信[日本基準]（連結）」において、一部訂正す

べき事項がありましたので、お知らせいたします。

なお、経営成績・財務諸表の数値情報に関する訂正はございません。

記

１. 訂正の理由

「2021年3月期 決算短信[日本基準]（連結）」において、記載内容の一部に不備がありましたので、これを訂

正します。

２. 訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。（該当箇所 P14）

３. 連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項 （セグメント情報等）

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

（訂正前）

該当事項はありません。

（訂正後）

前連結会計年度（自 2019 年 4 月 1 日 至 2020 年 3 月 31 日）

該当事項はありません。

なお、固定資産の減損損失36百万円は、報告セグメントに配分していない資産に係るものであります。

当連結会計年度（自 2020 年 4 月 1 日 至 2021 年 3 月 31 日）

該当事項はありません。

以 上